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Kl. Name Bez. Kontakt

5a Hofmann, Saskia Lin m.pottler@edu.mittelschule-ebern.de

5b Pottler, Michael L s.hofmann@edu.mittelschule-ebern.de

6a Dürr, Patricia StRin p.duerr@edu.mittelschule-ebern.de

6b Wagner, Stefanie Lin s.wagner@edu.mittelschule-ebern.de

7a Frenzel, Anna Lin a.frenzel@edu.mittelschule-ebern.de

7b Bittruf, Marina Lin m.bittruf@edu.mittelschule-ebern.de

8a Denninger, Andreas L a.denninger@edu.mittelschule-ebern.de

8b Werb, Phillip L p.werb@edu.mittelschule-ebern.de

9a Hahn, Sabine Lin s.hahn@edu.mittelschule-ebern.de

9c Dück-Endres, Romana StRin r.dueck@edu.mittelschule-ebern.de

9d Rupprecht, Thomas L t.rupprecht@edu.mittelschule-ebern.de

10a Baer, Martin StR m.baer@edu.mittelschule-ebern.de

Amend, Wolfgang FOL w.amend@edu.mittelschule-ebern.de

Arnold, Philipp R p.arnold@edu.mittelschule-ebern.de

Binder, Toni KR t.binder@edu.mittelschule-ebern.de

Friedrich, Benjamin L b.friedrich@edu.mittelschule-ebern.de

Firsching, Werner w.firsching@edu.mittelschule-ebern.de

Hüttner, Kathrin Lin k.huettner@edu.mittelschule-ebern.de

Fuchs, Mareike Lin m.fuchs@edu.mittelschule-ebern.de

Huntemann, Carolin Flin c.huntemann@edu.mittelschule-ebern.de

Kießling, Julia FLin j.kiessling@edu.mittelschule-ebern.de

Kraft-Günther, Ute Lin u.kraft@edu.mittelschule-ebern.de

Kröner, Christine FOLin c.kroener@edu.mittelschule-ebern.de

Matz, Jennifer Lin j.matz@edu.mittelschule-ebern.de

Müller-Lisik, Miriella FLin m.mueller-lisik@edu.mittelschule-ebern.de

Neukam, Monika Lin m.neukam@edu.mittelschule-ebern.de

Rupprecht, Jutta FOLin j.rupprecht@edu.mittelschule-ebern.de

Schanz, Katharina Lin k.schanz@edu.mittelschule-ebern.de

Schmidt, Gerhard g.schmidt@edu.mittelschule-ebern.de

Schmidt, Thomas FÖL t.schmidt@edu.mittelschule-ebern.de

Schneider, Lisa Lin li.schneider@edu.mittelschule-ebern.de

Tag, Stephan LAA s.tag@edu.mittelschule-ebern.de

Einwag, Ruth VAe

Czehmann, Heike Soz. h.czehmann@edu.mittelschule-ebern.de



Kurz, Michael
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